ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 июля 1997 г. N 18-40
О ПРИНЯТИИ ИЗМЕНЕНИЯ К СНИП II-7-81

Государственный комитет Российской Федерации по жилищной и строительной политике постановляет:

Принять и ввести в действие с 1 января 1998 г.  Изменение N 4 к СНиП II-7-81 "Строительство в сейсмических районах",
разработанное Центром службы геодинамических наблюдений в энергетической отрасли АО "Институт Гидропроект", утвержденное
Российской академией наук и внесенное Управлением технормирования Госстроя России.

Министр Российской Федерации -

Председатель Госстроя России

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.